<sup>27</sup> Tommaso wird wiederholt „nipote“ des conte Frossasco genannt; da des letzteren Witwe den Andrea Provana heiratete, könnte daher der Fehler rühren, Provana für den Onkel/Großvater von Tommaso zu halten. I Mombelli acquistaron in seguito i feudi di Castelvecchio, Alpignano, *Frossasco*, Cantalupa, Monastero e Roletto. Nel 1524 Frossasco venne eretto in contea in favore di Bertolino di Mombello, gran maestro di cerimonie del duca Carlo III. ... (Domenico Caruti, Storia della città di Pinerolo, 1897, p.177). Nel 1470 i conti Tommaso e Antonio Amedeo Mombelli dei signori di Frossasco consegnano e riconoscono dal .. (Pietro Caffaro, Notizie e documenti della chiesa pineroles, 1903, p.615).

<sup>28</sup> *Item voluit iussit et ordinavit quod satisfacto prius supranominato Biotisalvi cui sunt focagia praedicta sanctae Agathae hypothecata et obligata cum illorum proprietate sint et esse debeant, et ita illa legavit et iure legati reliquit magnificis dominis Thomae et Petro fratribus ex dominis Ripariae et comitibus Valpergiae suis nepotibus, ita quod super dictis redditibus focagiorum praedictorum solvantur predicta debita Landriani Vasalli, La porte et magistri démentis cum onere eliam solvendi magnifico domino Luquino Bagnolii eius nepoti scutos quinque centum ultra praemissos legatos, etiam capieudos et solvendos in et super fructibus et reddiibus praedictae sanctae Agathae, rogans et supplicans videlicet euradera Illmum dom. dom. nostrum Sabaudiae ducem et illustrem dom. principem Pedemontium praelibatos, ut dignentur huiusmodi legatum et eius voluntatem laudare et approbare et eosdem dominos fratres de ipsis focagiis investire illisque uti et frui permittere modo et forma quibus et prout fuit ipse dom. testator investitus et prout consueverat illis uti et gaudere ante aliqualem contractum de ipsis factum.* (Claretta, pp.47-48). Ibidem, pp.35, 44, 47 jener magnifico domino Luchino ex dominis Bagnolii eius nepoti (Probablement de la famille des Malingre, seigneurs de Bagnol, ibidem, p.35 – richtig: Familie Torosano Seigneurs von Bagnolo Piemonte, s.u.). [https://archive.org/stream/memoiresetdocum34soci/memoiresetdocum34soci\\_djvu.txt](https://archive.org/stream/memoiresetdocum34soci/memoiresetdocum34soci_djvu.txt)

<sup>29</sup> Memorie della Reale Accademia delle scienze di Torino, 1899, p.3. Vgl. Gaudenzio Claretta, Les dispositions testamentaires de Charles de Montbel comte de Frossasque (Memoires de la societe savoienne d'histoire et d'archeologie, vol.XXXIV, p.32), 1895. Ibidem, p. XX-XXI mit seinem Brief vom 20.11.1553 aus Vercelli.